obligationem aliam deponere excepto censu ducis et ⁊quatuor solidis pagamenti (dg: p) exinde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 071r 12 ±vr 31-03-1368.

Henricus zv mr Johannes Sceersliper en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes gnd Hannaert Toelinc verkochten aan Willelmus Asman een b-erfcijns van 20 schelling, gaande uit een huis en erf van voornoemde Willelmus Asman, in Den Bosch, aan de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Lambertus van Mulsen enerzijds en erfgoed van Arnoldus gnd van der Hulle anderzijds.

Henricus filius magistri Jo Sceersliper #maritus legitimus ut asserebat# et Elizabeth filia quondam Jo dicti Hannaert Toelinc eius uxor #et ipsa cum [eodem] tamquam cum tutore# hereditarium censum viginti solidorum quem ipsi habent solvendum hereditarie in domo et area Willelmi Asman sitis in Busco ad pontem blad[i] inter hereditatem quondam Lamberti de Mulsen ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti van der Hulle ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Asman promittentes (dg: w) ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 071r 13 ±vr 31-03-1368.

De broers Willelmus en Henricus, kvw Lambertus van den Arenneest, en Henricus zv Johannes zv Ricoldus van ..... ev Hilla dvw voornoemde Lambertus, droegen over aan Johannes zvw Johannes Compelaer de jongere een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en erf van Philippus gnd Time D...., in Wetten, in Nuenen ter plaatse gnd aan den Heuvel, (2) een tuin in Wetten, in Nuenen, naast de goederen van Henricus van den Braken?, (3) een b-erfcijns van 4 schelling gaande uit een erfgoed naast voornoemde tuin, welke pacht aan voornoemde wijlen Lambertus was verkocht door voornoemde Philippus. Overdracht met brief.

Solvit.

Willelmus et Henricus fratres liberi quondam Lamberti van den Arenneest et Henricus filius Johannis filius Ricoldi de ..... maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie eiusdem quondam Lamberti hereditariam paccionem decem et octo lopinorum siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificatione de domo orto (dg: Ph) et tota hereditate Philippi dicti Time D.... sitis in Wetten in parochia de Nunen ad locum dictum aen den Hovel ac de uno orto sito in Wetten in dicta p[arochia] de Nunen iuxta bona Henrici van den B[ra]ken ac de hereditario censu (dg: quata) quatuor solidorum solvendo hereditarie ex quadam h[ereditate] iuxta dictum ortum sita venditam dicto quondam Lamberto a dicto Philippo prout in litteris (dg: h) etc et quam ipsi ad se de morte quondam Lamberti hereditarie solvendam esse dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) supportaverunt Jo filio quondam Johannis Compelaer ju[niori] simul cum dictis litteris et jure promittentes ratam servare obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.